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Genomgång av föregående protokoll. 

 

Fästet på en av stolparna i staketet vid taxificka C har gått av. Nils åtgärdar detta. 

 

Daniel uppdaterar hemsidan med namn på de nya kvartersombuden för 2015. 

 

Nils har gjort en förteckning över breddningsbrunnar i området. Alla brunnar utom 3 st har 

hittats. Nils och Gunnar försöker ta reda på vart dessa finns inför mötet med 

Kvartersombuden den 23 april för att kunna upplysa om var dessa finns och vikten av att 

dessa rensas och hålls rena. 

 

I området finns 3 st vattenmätare som ska läsas av i juni månad varje år. Dessa finns i garage 

nr 31 och 69 samt i gräsmattan på tomt nr 151. 

 

Nils har sammanställt en lista med namn på viktiga kontakter åt styrelsen samt vem som 

ansvarar för vad. Birgitta undersöker om vi kan få fram Samfällighetens kundnummer hos 

Comhem för att komplettera listan med detta. Gilbert får ansvar för att beställa kompostpåsar 

vid behov. Nils kompletterar listan med vart inköp av färg och material sker inför 

städdagarna. 

 

Kontakt ska tas med Roger Borggren angående dränering. I samband med detta ber vi även 

honom se över möjligheten till att täta molokerna. Vid nästa styrelsemöte görs en 

sammanställning över de frågor som styrelsen vill ta upp med Roger Borggren. 

 

Vattenmätarna i respektive fastighet är samfällda. Skulle dessa gå sönder kontaktas styrelsen 

som beställer ny. Hans tar fram kontaktuppgifter för beställning av ny mätare. 

http://www.melongatan.se/


 

 

 

Samfällighetsförening   

www.melongatan.se 
 

Kommunen har kallat till möte angående grannsamverkan som Daniel och Nils deltog på. För 

att erhålla skyltar att sätta upp i området om grannsamverkan måste först någon form av 

aktivitet för grannsamverkan presenteras. Styrelsen gör en förfrågan till Polisen för att 

undersöka om en polis kan komma och informera om vikten av grannsamverkan på nästa 

föreningsstämma. Nils mailar även och frågar om vi kan få broschyrer angående 

brottsförebyggande råd. Styrelsen delar ut dessa tillsammans med information om 

grannsamverkan. Kvartersombuden tar sedan upp grannsamverkan på vårstäddagen. 

 

 

Nästa möte 2015-03-25 

 

Roger tar med sig fika. 

 

  

Vid protokollet 

 

 

 

Ann Kronquist 

  

Justerat 

 

 

 

Hans Perdell  
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